
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.07.2024 р.п. Сосновка №39

О зачислении обучающихся в первые классы МБОУ Сосновская СОШ №1 на 
2024 -2025 учебный год

На основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в список обучающихся филиала МБОУ 

Сосновская СОШ №1 в с. Дегтянка с 0.1.07.2024 года:
-Бубнову Людмилу Александровну, 22.11,2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Половинкину Алину Викторовну, 22.07.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Плешивцеву Дарину Алексеевну, 21.08.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Кудинова Николая Николаевича, 21.07.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Маликову Анну Алексеевну, 07.08.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Попова Дмитрия Михайловича, 24.07.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Степанова Максима Юрьевича, 14.07.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Рогожкину Елизавету Александровну, года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
- Завидову Ульяну Сергеевну, 13.08.2017 года рождения, в список 

обучающихся 1 класса;
Селезнёву Александру Антоновнугода рождения, в список 

обучающихся 1 класса.
Основание: заявления родителей.
2. Контроль исполнения данного приказа

И.о. директора школы


